
canal100 

CANAL 100 JORNAL N2 80 x 26 

Gente 

A Semana. •••••••••••••o••••••• 
Futebol colorido ••••••••••••• 

total .••••••• 

Gente 

101 
075 

315. 
491 

Posse do General Mário Montezuma na Escola de Educação 
Física do Exército. 

Ba Galeria aria Biemeyer exposição de Jorge Guinle 
Filho. 

Posse de João Roberto Kelly como Presidente da Rioturo 

A Semana 

Praia do Arpoador, exibição da Banda Black Rio, co,m grande , 
publico. 

Futebol colorido patrocinado pela CEF - c/filmete - Consumidor 

Retraopecto dos gols do Flamengo - maior estrela Zico. 

Data do lançamento: 30/06/80 


